

## Rekapitulace stavby

**Stavba:** Úprava brodítko dětského bazénu

Místo: Letní koupaliště Ostrava Poruba

Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: AKVAHELP METAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Cena bez DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-146 260,50</b>
<b>MNP</b>	<b>-286 770,50</b>
<b>VCP</b>	<b>140 510,00</b>
<b>Méněpráce</b>	
<b>Vícepráce</b>	

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

## Vyčíslení MNP

Příloha č.1 k dodatku č.1

<b>Stavba :</b> <b>LKOP</b>	<b>Úprava brodítko dětského bazénu, výměna sprch a oprava vodních děl</b>	<b>Rozpočet: č.</b>				
<b>P.č.</b>	<b>Číslo položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>MJ</b>	<b>MNŽ.</b>	<b>cena / MJ</b>	<b>celkem (Kč)</b>
<b>Díl:</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
1		Reprofilace stěn sanač malta drobné úpravy po demontáži laminátového povrchu do 1cm tl. - 5% z celkové plochy	m2	-17,50	775,00	-13 562,50
2		Reprofilace stěn sanač malta - degradovaná část do 5 cm tl.	m2	-5,00	1 440,00	-7 200,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>-20 762,50</b>
<b>Díl:</b>		<b>Technologická zařízení bazénů</b>				
3		Solární sprchové sloupy (2 sprch. růžice) D+M	kus	-4,00	2 450,00	-9 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Technologická zařízení bazénů</b>				<b>-9 800,00</b>
<b>Díl:</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
4		Odstranění stávajícího laminátového povrchu	m2	-64,00	162,00	-10 368,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>-10 368,00</b>
<b>Díl:</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
5		Podkladní pásy geotextílie 500 g/m2, 3,358mx104m	m2	-139,00	120,00	-16 680,00
6		Speciální bazénová fólie tl.1,5mm - protiskluz, vč.mtž, rozvinutá šíře 1,705 + 10%	m2	-21,00	1 800,00	-37 800,00
7		Systémové klemp.prvky - rohová lišta- vnitřní, vč.kotvení	soub.	-1,00	35 600,00	-35 600,00
8		Speciální bazénová fólie tl.1,5mm - hladká, vč.mtž, rozvinutá šíře 1,653 + 10%	m2	-118,00	1 320,00	-155 760,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>-245 840,00</b>
	<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>-286 770,50</b>

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## Vyčíslení VCP

Příloha č.2 k dodatku č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	MNŽ.	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Stavba :</b> <b>LKOP</b>		<b>Úprava brodítko dětského bazénu, výměna sprch a oprava vodních děl</b>			<b>Rozpočet: č.</b>	
<b>Díl:</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
1		Ruční vysekání stávajících trysek	ks	8,00	1 850,00	14 800,00
2		Betonáž a vyrovnání povrchu trysek	ks	8,00	1 240,00	9 920,00
3		Bourání hlavy brodítko včetně osazení skimerů	ks	2,00	1 680,00	3 360,00
5		Ruční odkop PVC potrubí přepad a přívod vody brodítko	soub.	1,00	2 870,00	2 870,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>30 950,00</b>
<b>Díl:</b>		<b>Technologická zařízení bazénů</b>				
6		Solární sprchové sloupy SPS03	kus	4,00	16 000,00	64 000,00
7		Podlahová tryska Kripsol pro fólii	kus	8,00	2 326,00	18 608,00
8		Podlahová výpusť nerez - skimer pro fólii	kus	2,00	6 216,00	12 432,00
9		Vtoková tryska nerez	kus	2,00	2 540,00	5 080,00
10		Napojení PVC rozvodů trysky a skimer	soub.	1,00	9 440,00	9 440,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Technologická zařízení bazénů</b>				<b>109 560,00</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>140 510,00</b>

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko